בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (סגנית הנשיאה ר' יפה-כ"ץ והשופטים א'
ואגו וי' צלקובניק) בע"פ 1650-05-15 מיום 9.6.2015, במסגרתו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט

השלום בבאר שבע בת"פ 21952-10-14, לפיו הושתו על המבקש ששה חודשי מאסר לריצוי בפועל; 12 חודשי מאסר
על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים,
התשע"ג-2013 (להלן: החוק); ששה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודה
או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק; קנס בסך של 12,000 ש"ח או 120 ימי מאסר תמורתו; ופסילה מלהחזיק או מלקבל

רקע והליכיםקודמים

2. המבקש הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של ניסיון להספקת סמים מסוכנים, לפי
סעיפים 13 ו-19א לפקודה בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום

10.10.2014 הגיע המבקש לכלא קידר לבקר אסיר, כשבגומי תחתוניו ועל גופו סם מסוג חשיש במשקל של 26.2 גרם,
וכן סם מסוג קנבוס במשקל של 1.6 גרם. הסמים נתפסו בעת בדיקה שנערכה על המבקש בכניסתו לכלא.

3. בגזר הדין מיום 28.4.2015, בית משפט השלום התייחס לתסקיר שירות המבחן שנערך בעניין המבקש.